bajo el  objeto contractual  de “Prestar los servicios de operador logístico para la 
organización, administración y desarrollo de mesas de trabajo, espacios de 
diálogo social y/o demás actividades solicitadas por la Región Metropolitana 
Bogotá – Cundinamarca por la suma de hasta DOS MIL CINCUENTA MILLONES 
DE PESOS MCTE ($2.050.000.000), incluido IVA y todos los impuestos y costos 
directos e indirectos a los que hubiera lugar”. Contrato que se encontraba bajo la 
supervisión de la Oficina Asesora de Comunicaciones y Participación Ciudadana, 
la ejecución de dicho de contrato se concentró en el periodo del 1 de octubre al 31

[...]

“ARRENDAR LOS PISOS 14 Y 15 DE LA TORRE 8 DEL EDIFICIO 

CEMSA UBICADO EN LA AV CALLE 26 NO. 57-83, Y CONCEDER EL DERECHO DE USO 
DE PARQUEADEROS EN ESTE MISMO INMUEBLE PARA LA REGIÓN METROPOLITANA 
BOGOTÁ –CUNDINAMARCA” 
“El valor del contrato será hasta por la suma de SETECIENTOS QUINCE 

MILLONES SETECIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO 
PESOS ($715.709.295,00) M/Cte., lo cual incluye en el canon el valor de la 
administración incluyendo IVA, mobiliario, adecuaciones y todos los impuestos y 
costos a que haya lugar…” 

Plazo de ejecución:  
El Plazo de Ejecución iniciará a partir de la entrega real y material de las

[...]

DE 2025 por objeto contractual “Prestar los servicios de operador 
logístico para la organización, administración y desarrollo de mesas 
de trabajo, espacios de diálogo social y/o demás actividades 
solicitadas por la Región Metropolitana Bogotá – Cundinamarca” por 
la suma de hasta DOS MIL CINCUENTA MILLONES DE PESOS 
MCTE ($2.050.000.000), incluido IVA y todos los impuestos y costos 
directos e indirectos a los que haya lugar”.  

“Dicho esto, en el periodo del 1 de OCTUBRE al 31 DE DICIEMBRE 
de 2025 se realizaron 30 eventos según se evidencia en el documento 
adjunto con nombre - https://regionmetropolitanadebogota-